
Pořadatel: společnost SOLEN, s. r. o., a časopis Medicína pro praxi
Záštita: II. interní klinika LF UK a FN Plzeň

MEDICÍNA PRO PRAXI
IV. kongres 
praktických lékařů v Plzni

24.–25. listopadu
2017

Angelo Hotel 
Pilsen

MEDICÍNA PRO PRAXI
IV. kongres praktických lékařů v Plzni 24.–25. listopadu 2017

Plzeň již po čtvrté přivítala kongres pro praktické lékaře Medicína pro 
praxi, který si lékaři primární péče zařadili do seznamu pravidelně 
navštěvovaných vzdělávacích akcí. Letos kongres přivítaly nové pro-
story, konkrétně Angelo hotel situovaný přímo do centra okouzlující 
Plzně. Stejně jako v  loňském roce probíhal program paralelně s kon-
gresem pro pediatry a druhý den se sešly obě odbornosti u společné-
ho programu. Záštitu nad dvoudenní akcí přijala opět II. interní klinika 
FN Plzeň. Na celém programu se také spolupodílela prof. MUDr. Hana 
Rosolová, DrSc., prezidentka kongresu. Program byl velmi nabitý a pro 
posluchače byla připravena jak různorodá témata medicínská, tak i na-
příklad velmi aktuální téma elektronické preskripce. Této problematice 
se věnovala zástupkyně ze SÚKL a vedoucí lékárník z IKEM, kteří poslu-
chačům předali spoustu užitečných informací a  zodpověděli zvídavé 
dotazy. Děkujeme všem účastníkům, přednášejícím a firmám za proje-
vený zájem o účast na této akci.

Předávání cen výhercům slosovatelné ankety 

Publikum při interaktivní přednášce  
 MUDr. Adámkové a MUDr. Blechové

Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast  
na zajištění kongresu.

HLAVNÍ PARTNEŘI

Budeme se těšit na viděnou  
na kongresech Medicíny pro praxi 2018. 

Více na www.solen.cz.

Základní informace o akci:
Termín: 24.–25. listopadu 2017

Místo konání: Angelo Hotel Pilsen

Účastníci: 307 účastníků (praktičtí lékaři,  
pediatři, odborný zdravotnický personál)

Prezidentka akce:  
prof. MUDr. Hana Rosolová, DrSc.

Přednáškové bloky
Pracovní lékařství / Vybraná témata z kardio-
logie / Kazuistiky z interního lékařství / Endo-
krinologie / Aktuality do vaší ordinace / No-
vinky ve farmakologii v běžné klinické praxi / 
Máme takovéto pacienty ve svých ambulan-
cích? / Kolik váží… antibiotika? / Elektronická 
preskripce – jste na ni připraveni?


